ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/TB-UBND Phường 1, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015.

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013.

UBND Phường 1 thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2023 của lãnh đạo

Đảng ủy, HĐND, UBND Phường 1 như sau:

Ngày tháng năm Lãnh đạo trực tiếp công dân Chức vụ

Thứ tư

Ngày 02/8/2023

- Ông Trần Hữu Ngọc

- Bà Đào Thị Chuyên

- Chủ tịch UBND

- CC.VP-TK

Thứ năm

Ngày 03/8/2023

- Ông Nguyễn Thành Đại

- Bà Trương Thị Thanh Tâm

- Bí thư Đảng ủy

- CC.TP-HT

Thứ tư

Ngày 09/8/2023

- Ông Trần Hữu Ngọc

- Bà Đào Thị Chuyên

- Chủ tịch UBND

- CC.VP-TK

Thứ năm

Ngày 10/8/2023

- Ông Nguyễn Thanh Minh

- Bà Trương Thị Thanh Tâm

- Chủ tịch HĐND

- CC.TP-HT

Thứ tư

Ngày 16/8/2023

- Ông Trần Hữu Ngọc

- Bà Đào Thị Chuyên

- Chủ tịch UBND

- CC.VP-TK

Thứ năm

Ngày 17/8/2023

- Ông Nguyễn Thành Đại

- Bà Trương Thị Thanh Tâm

- Bí thư Đảng ủy

- CC.TP-HT

Thứ tư

Ngày 23/8/2023

- Ông Trần Hữu Ngọc

- Bà Đào Thị Chuyên

- Chủ tịch UBND

- CC.VP-TK

Thứ năm

Ngày 24/8/2023

- Ông Nguyễn Thanh Minh

- Bà Trương Thị Thanh Tâm

- Chủ tịch HĐND

- CC.TP-HT

Thứ tư

Ngày 30/8/2023

- Ông Trần Hữu Ngọc

- Bà Đào Thị Chuyên

- Chủ tịch UBND

- CC.VP-TK

2

Thứ năm

Ngày 31/8/2023

- Ông Nguyễn Thành Đại

- Bà Trương Thị Thanh Tâm

- Bí thư Đảng ủy

- CC.TP-HT

* Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND Phường 1.

 * Thời gian: sáng từ 07 giờ đến 11 giờ 30, chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

 - Lịch tiếp công dân được thông báo trên đài truyền thanh phường, Cổng thông

tin điện tử phường; niêm yết tại các văn phòng khu phố và phòng tiếp công dân

UBND phường.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2023 của UBND Phường

1, thành phố Tây Ninh./.

Nôi nhaän:
- UBND thành phố;

- TT.Đảng ủy;

- TT.HĐND;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-08-04T01:48:34+0000
	Not specified

		2023-08-04T02:13:24+0000
	Not specified